

科尔沁右翼中旗水利局2025年科右中旗农业综合水价改革项目中标（成交）明细

内蒙古新吉乾工程项目管理有限公司受科尔沁右翼中旗水利局委托，采用竞争性谈判进行采购2025年科右中旗农业综合水价改革项目（项目编码：152222-NMGXJQDZ-TP-20250001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：黑龙江大禹工程咨询有限责任公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,431,740.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A07010701 门、门槛	一体化闸门（0.5m×0.5m） （含1.5米长方管）	0.5m×0.5m	大禹	黑龙江大禹工程咨询有限责任公司	黑龙江省	6,650.00	22.00	套	146,300.00
1-3	A02100899 其他计量仪器	多普勒流量计	XD-2306-QY	现代工控	唐山现代工控技术有限公司	河北省	9,200.00	22.00	套	202,400.00
1-4	A02100899 其他计量仪器	多普勒流量计（含1.5米长方管）	XD-2306-QY	现代工控	唐山现代工控技术有限公司	河北省	11,500.00	14.00	套	161,000.00
1-5	A02100899 其他计量仪器	流量计RTU	SYK-T	斯塔克	斯塔克(邯郸)物联科技有限公司	河北省	5,500.00	36.00	套	198,000.00
1-6	A02091107 视频监控设备	枪型监控摄像机	DS-2CD2087G2-L	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省	3,820.00	22.00	套	84,040.00
1-7	A07050106 太阳能发电电能	一体化太阳能供电系统（含杆体、蓄电池、太阳能板、太阳能控制器等）	定制	大禹	黑龙江大禹工程咨询有限责任公司	黑龙江省	5,500.00	36.00	套	198,000.00
1-9	A02010508 移动存储设备	存储卡（256g）	256G	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省	450.00	22.00	张	9,900.00
1-12	A07019900 其他建筑建材	安装辅材	定制	大禹	黑龙江大禹工程咨询有限责任公司	黑龙江省	500.00	36.00	套	18,000.00
1-13	A02091099 其他电视设备	显示大屏幕（100寸）	L100M9-SP	小米	小米科技有限责任公司	北京市	10,000.00	1.00	套	10,000.00
1-15	A02010499 其他终端设备	管理终端	IJT7	联想	联想集团	北京市	15,000.00	3.00	台	45,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-16	A02010499 其他终端设备	便携控制终端	nova	华为	华为技术有限公司	广东省	7,800.00	2.00	台	15,600.00
1-17	A02100899 其他计量仪器	便携式流速仪	LS25A	葛南	南京葛南实业有限公司	江苏省	5,300.00	1.00	台	5,300.00
1-19	A02010209 终端控制器	移动控制终端APP	定制	大禹	黑龙江大禹工程咨询有限责任公司	黑龙江省	20,000.00	1.00	项	20,000.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-10	C16039900 其他数据处理服务	数据通讯费（4G）（2G每月）	科尔沁右翼中旗杜尔基镇	4G、2G每月	5年	满足要求	800.00	14.00	张/5年	11,200.00
1-11	C16039900 其他数据处理服务	数据通讯费（4G）（10G每月）	科尔沁右翼中旗杜尔基镇	4G、10G每月	5年	满足要求	1,500.00	22.00	张/5年	33,000.00
1-14	C16080200 平台运营服务	云平台租赁	科尔沁右翼中旗杜尔基镇	CentOS7.9系统，2台:16核CPU、64G内存、500G硬盘、10M带宽参数以上作为平台服务器；1台:4核CPU、32G内存、10T存储、10M带宽参数以上作为存储服务器、包含用电维护等费用（供货时能够提供网络安全等级保护认证二级及以上证明）	5年	满足要求	20,000.00	5.00	年	100,000.00
1-18	C16080200 平台运营服务	水价改革管理平台	科尔沁右翼中旗杜尔基镇	web端管理平台，包含灌区GIS一张图展示模块、灌区管理模块、工程管理模块、灌区监控模块、测控管理模块、数据统计模块以及平台管理，可与盟里水价改革平台共同管理	5年	满足要求	80,000.00	1.00	项	80,000.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-2	B05010000 地基和基础工程	闸门安装基础	科尔沁右翼中旗杜尔基镇	合同签订后60日内，安装到位，调试完毕	马玉锋	/	1,000.00	22.00	套	22,000.00
1-8	B05010000 地基和基础工程	方管及一体化太阳能供电安装基础改造	科尔沁右翼中旗杜尔基镇	合同签订后60日内，安装到位，调试完毕	马玉锋	/	2,000.00	36.00	处	72,000.00

